
7.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAA szyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
tzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

%leudaolcod di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 O de Setiembre de 2.004

Expediente Nº 8.040/04

Res. C.D. Nº 259/04

VISTO:

La nota corriente a fs. 18 de las presentes actuaciones, mediante la cual docentes
responsables del dictado de la asignatura Laboratorio 4, solicitan la extensión del
desempeño del E. U. Guillermo Alejandro Villalba como Docente Adcripto;

Que el E. U. Villalba fue designado mediante Res. C.D. Nº 057/04 como
Docente Adscripto en la asignatura Laboratorio 3 desde el ppdo. lro. de abril;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación, aconseja autorizar el desempeño
del E.U. Guillermo A. Villalba como Docente Adscripto en asignatura Laboratorio 4,
despacho que aprueba por unanimidad el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del
día 08/09/04;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Autorizar el desempeño del E.U. GUILLERMO ALEJANDRO
VILLALBA - D.N.I. Nº 23.316.925 como Docente Adscripto de la asignatura Labora­
torio 4 de esta Facultad, de acuerdo a la Res. C.D. Nº 057/04.

ARTÍCULO 2°: Recordar a los docentes responsables de la asignatura Laboratorio 4,
dar cumplimiento a lo establecido en el Art. 2° de la Res. C.D. Nº 057/04.

ARTÍCULO 3º: Hágase saber
Cumplido, Resérvese.

71­
Jat

rot.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAzLkA HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

al E.U. Guillermo A. Villalba, al Dpto. de Física.

da
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EX,\CTA3

en


